UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY
V/v khảo sát triển khai Thông tư

43/2018/TT-BYT và các hoạt động

an toàn người bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày        tháng 8  năm 2022

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện công văn số 1015/KCB-QLCL&CĐT ngày 09/8/2022 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc khảo sát triển khai Thông tư 43/2018/TT-

BYT và các hoạt động an toàn người bệnh (gửi kèm công văn số 1015/KCB-

QLCL&CĐT);

 Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị chỉ đạo các bộ phận liên quan

nghiên cứu kỹ nội dung biểu mẫu, tiến hành tự đánh giá năng lực thực hiện các hoạt

động an toàn người bệnh, báo cáo sự cố y khoa tại bệnh viện mình theo hình thức

khảo sát trực tuyến bằng cách truy cập đường dẫn sau: https://bit.ly/bcscbyt hoặc

theo hình thức điền vào biểu mẫu kèm theo và gửi kết quả về hộp thư điện tử

thanhvh.kcb@moh.gov.vn. Các đơn vị hoàn thành khảo sát gửi về Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh trước ngày 01/9/2022.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Cục Quản lý KCB (để b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

https://bit.ly/bcscbyt
mailto:thanhvh.kcb@moh.gov.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:08:12+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-10T09:47:12+0700

		2022-08-10T09:47:28+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T09:47:42+0700